Zamawiający nie przewiduje wyboru oferty najkorzystniejszej z możliwością prowadzenia negocjacji.  

Rozdział V. NAZWA I OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1.  Nazwa zamówienia: Udzielenie kredytu długoterminowego.  
2.  Przedmiotem zamówienia jest: 

Udzielenie i obsługa kredytu długoterminowego złotówkowego w wysokości 1.410.000,00 PLN 
(słownie: jeden milion czterysta dziesięć tysięcy PLN) z przeznaczeniem na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu gminy. 

3.  Spłata kredytu następować będzie w następujących terminach i kwotach: 

Lp.